
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:45:00 -  Soste: 01:20:00 -  Iscritti: 4 -  Partiti: 4 )

Giuria: Giorgi Deborah (Delegato Tecnico), Bevilacqua Mariella, Disegnatore Giuliana, Giorgi Deborah (President)

Commissione Veterinaria: Convertini Maria (Presidente), Maggi Alessandro, Manfredonia Maria Rosaria

Codice Evento 000064A5 - 3ª Tappa Campionato Endurance Puglia - ASD Circolo Ippico Argentone - Oria (BR)

28/04/2019

CL. Concorrente N.
Fase  

Km Arrivo
Tempo 
Anello

Media 
Anello Visita Rientro Bat.

Tempo 
Gara

Media 
Fase

Media 
gara CL.

Ripartenza o 
Eliminazione

10:03:20 10:08:46 5:26 1:23:46 19,339

18,479

63

12:13:01 12:20:20 7:19 2:55:20 17,692

18,335

55

14:30:04 14:43:26 13:22 4:25:04 18,05347

1

2

3

19,339 10:48:46

13:00:20

1:18:20

1:24:15

1:29:44

B.C.

20,681

19,228

18,053

2

1

1

1

03986I - C - 2006 - BAIO - SELLA ITALIANO - MONTIGELLI CATERINA

43

( Media rientri intermedi: 06:22 - Graduatoria: 4° )

GOLD SAHARIAN

ZENZOLA DOMENICO
ITA - 10106294 - 001925/I - 23/11/1960 - PUGLIA

27

27

27

10:03:25 10:07:10 3:45 1:22:10 19,716

16,661

53

12:37:02 12:39:28 2:26 3:14:28 14,426

15,950

49

15:09:42 15:11:40 1:58 5:04:42 14,69637

1

2

3

19,716 10:47:10

13:19:28

1:18:25

1:49:52

1:50:14

20,659

14,745

14,696

1

2

2

2

02555L - C - 2013 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - VULCANO IGNAZIO

33

( Media rientri intermedi: 03:06 - Graduatoria: 1° )

EUDAR

VULCANO ELVIRA
ITA - FISE15982/H - 04/12/1993 - CALABRIA

27

27

27

10:22:09 10:25:08 2:59 1:40:08 16,178

14,641

63

13:03:03 13:06:18 3:15 3:41:18 13,370

15,129

57

15:26:14 15:34:33 8:19 5:21:14 16,21150

1

2

3

16,178 11:05:08

13:46:18

1:37:09

1:57:55

1:39:56

16,675

13,739

16,211

4

3

3

3

106DN70  - 04351I - F - 2009 - ROANO - SCONOSCIUTA - CANTATORE DOMENICO 

00

35

( Media rientri intermedi: 03:07 - Graduatoria: 2° )

NEGMA

CANTATORE DOMENICO 00
ITA - FISE10685/I - 27/04/1991 - PUGLIA

27

27

27

10:22:10 10:24:36 2:26 1:39:36 16,265

14,584

63

13:03:06 13:07:10 4:04 3:42:10 13,217

15,128

58

15:26:15 15:34:57 8:42 5:21:15 16,35054

1

2

3

16,265 11:04:36

13:47:10

1:37:10

1:58:30

1:39:05

16,672

13,671

16,350

3

4

4

4

04481I - F - 2012 - SAURO - SCONOSCIUTA - CANTATORE DOMENICO 00

37

( Media rientri intermedi: 03:15 - Graduatoria: 3° )

NISHA

CANTATORE LUIGI
ITA - FISE22685/I - 27/04/1991 - PUGLIA

27

27

27

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Tacchini Mirko
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Qualifica CEN A 44 km

Giuria: Giorgi Deborah (Delegato Tecnico), Bevilacqua Mariella, Disegnatore Giuliana, Giorgi Deborah (President)

Commissione Veterinaria: Convertini Maria (Presidente), Maggi Alessandro, Manfredonia Maria Rosaria

( Binomi iscritti: 2 - Binomi partiti: 2 )

Codice Evento 000064A5 - 3ª Tappa Campionato Endurance Puglia - ASD Circolo Ippico Argentone - Oria (BR)

28/04/2019

Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Anticipo 
TraguardoPett. Rientro CuoreARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anello

Pen.tratto 
a vistaBINOMIO Visita

Anticipo 
Visita Int.Qual.

Tempo, Media e 
Punteggio o 
Eliminazione

18 12,000 2:00 57VOLPE ANTONIO

CLEOPATRA

11:18:00 11:20:00

14,958 19:47 5013:28:15 13:48:021:28:15

1:48:00

12:00:00

9:30:00 12,222

14,958

OK 221

2 22

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE19452/I - 09/01/1989 - PUGLIA

04301I - F - 2011 - BAIO - SCONOSCIUTA - VOLPE ANTONIO
6,63400

3:18:15   13,317

16 9,643 3:35 53POLINI EMANUELE

AGATA

11:46:18 11:49:53

14,893 9:51 4813:58:31 14:08:221:28:38

2:13:18

12:29:53

9:33:00 9,902

14,893

OK 221

2 22

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

001972/I - 24/10/1977 - PUGLIA

03856I - F - 2007 - GRIGIO - PONY - ZENZOLA DOMENICO
3,55417

3:45:31   11,706

Segreteria di gara: Tacchini Mirko
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Classifica Debuttanti 27 km
( Binomi iscritti: 7 - Binomi partiti: 7 )

Codice Evento 000064A5 - 3ª Tappa Campionato Endurance Puglia - ASD Circolo Ippico Argentone - Oria (BR)

28/04/2019

Giuria: Giorgi Deborah (Delegato Tecnico), Bevilacqua Mariella, Disegnatore Giuliana, Giorgi Deborah (President)

Commissione Veterinaria: Convertini Maria (Presidente), Maggi Alessandro, Manfredonia Maria Rosaria

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

SPADONE SELENA BLAK MAGIC GIRL1
FISE20373/I - 14/04/2003 - Y.R. - Puglia 04456I - F - 2010 - BAIO SCURO - SELLA ITALIANO

7 17:2612:03:03 12:20:292:15:039:48:00 11,996 34 65,7

TOSCANO ROSA PEGOTI2
FISE6790/I - 23/12/1989 - Puglia 03928I - F - 2008 - GRIGIO - SELLA ITALIANO

6 17:2012:03:07 12:20:272:15:079:48:00 11,990 38 61,3

TOTA ANGELA ZEINA PETRA3
FISE14404/I - 20/08/1981 - PUGLIA 04668I/AN - F - 2013 - GRIGIO - ARABO

3 19:4712:09:02 12:28:492:15:029:54:00 11,997 47 52,8

ALBANO VALENTINA ZWOLLE DE LE SORGENTI4
FISE9234/I - 26/06/1979 - Puglia 03952I - F - 2011 - BAIO - SELLA ITALIANO

2 19:5811:55:10 12:15:082:16:109:39:00 11,897 45 48,0

LINCIANO DANILO PRIMO5
FISE22141/I - 29/03/1985 - PUGLIA 04619I - C - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

15 19:2911:54:01 12:13:302:15:019:39:00 11,999 55 44,9

BARILE FRANCESCO CHIRA6
FISE6066/I - 20/11/1990 - PUGLIA 04218I - F - 2008 - ROANO - PONY

4 9:1811:46:18 11:55:362:10:189:36:00 4:4212,4334:42 35 36,8

DOMANICO DENISE CRISTINA BENEDETTA-
FISE7775/I - 29/05/1980 - PUGLIA 04488I - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

17 17:4811:55:17 12:13:052:16:179:39:00 11,887 39 Andatura

Segreteria di gara: Tacchini Mirko
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km
( Binomi iscritti: 2 - Binomi partiti: 2 )

Codice Evento 000064A5 - 3ª Tappa Campionato Endurance Puglia - ASD Circolo Ippico Argentone - Oria (BR)

28/04/2019

Giuria: Giorgi Deborah (Delegato Tecnico), Bevilacqua Mariella, Disegnatore Giuliana, Giorgi Deborah (President)

Commissione Veterinaria: Convertini Maria (Presidente), Maggi Alessandro, Manfredonia Maria Rosaria

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita Cuore

Punteggio o 
Eliminazione

SCARABAGGIO GIANDOMENICO MOIRA
FISE11772/I - 13/06/2001 - Y.R. - PUGLIA 04611I - F - 2014 - SAURO - SCONOSCIUTA

12 12:0612:03:12 12:15:182:15:129:48:00 11,982 44 54,8

FONTANA LEONARDO LIBERA
 000240/I - 01/03/1957 - PUGLIA  -  -  -  - 

9 25:3111:55:00 12:20:312:10:009:45:00 5:0012,4625:00 Fuori Gara

Segreteria di gara: Tacchini Mirko
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